



LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUNGTINIO TECHNINIO SEKRETORIATO 2016 METŲ FINANSINIŲ IR VEIKLOS ATASKAITŲ TVIRTINIMO

2017 m. balandžio 20 d. Nr. 1V-308

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis,

t v i r t i n u viešosios įstaigos Jungtinio techninio sekretoriato:

1. 2016 metų finansines ataskaitas:

1.1. į balansą įtrauktus:

1.1.1. turtą – 155 446 Eur, iš jų: ilgalaikį turtą – 37 248 Eur, trumpalaikį turtą – 118 198 Eur;

1.1.2. nuosavą kapitalą, finansavimą ir įsipareigojimus – 155 446 Eur, iš jų: nuosavą kapitalą – 84 698 Eur, finansavimą – 66 115 Eur, mokėtinas sumas ir įsipareigojimus – 4 633 Eur;

1.2. į veiklos rezultatų ataskaitą įtrauktus:

1.2.1. pajamas – 1 221 612 Eur;

1.2.2. sąnaudas – 1 223 348 Eur;

1.2.3. veiklos rezultatą prieš apmokestinimą – (1 736) Eur;

1.2.4. grynąjį veiklos rezultatą – (1 736) Eur.

2. 2016 metų veiklos ataskaitą (pridedama).

Vidaus reikalų ministras



Eimutis Misiūnas

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos vidaus
reikalų ministro
2017 m. balandžio 20 d.
įsakymu Nr. 1V-308

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUNG TINIO TECHNINIO SEKRETORIATO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2016 METUS

1. VEIKLOS TIKSLAI IR POBŪDIS, EKONOMINIS IR SOCIALINIS POVEIKIS, VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI PER FINANSINIUS METUS, VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS ATEINANTIEMS FINANSINIAMS METAMS

Viešoji įstaiga Jungtinis techninis sekretoriatas (toliau – Sekretoriatas) yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, skirtas tenkinti viešuosius interesus ir užtikrinti efektyvų bendradarbiavimo per sieną programų ir projektų įgyvendinimą, viešinimą, tinkamą Europos Sąjungos (toliau – ES) ir Lietuvos Respublikos lėšų panaudojimą.

Sekretoriatas 2016 m. savo veikloje vadovavosi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymais, kitais teisės aktais, Sekretoriato įstatais ir Sekretoriato strategija 2016–2018 m., patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. lapkričio 25 d. įsakymu Nr. 1V-858.

Sekretoriato įstatuose numatyti veiklos tikslai:

1. užtikrinti efektyvų ES tarptautinio bendradarbiavimo programų, kuriose dalyvauja Lietuva, t. y. ES Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007–2013 m. Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos, ES Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2014–2020 m. *Interreg V-A* Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos, 2007–2013 m. ES finansinio laikotarpio Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos, 2014–2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos, 2014–2020 m. *Interreg V-A* Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos, 2014–2020 m. *Interreg V-A* Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos (toliau – ES tarptautinio bendradarbiavimo programos), įgyvendinimą ir atlikti funkcijas, nustatytas atitinkamų programų patvirtintuose dokumentuose;

2. teikti informaciją apie ES tarptautines bendradarbiavimo programas įgyvendinančioms institucijoms, stebėsenos ir valdymo bei kitiems komitetams apie ES tarptautinio bendradarbiavimo programų įgyvendinimą, pasiekimus, panaudotas lėšas;

3. teikti fiziniams ir juridiniams asmenims paslaugas ir informaciją, susijusią su ES paramos lėšų panaudojimu ES tarptautinių bendradarbiavimo programų projektams įgyvendinti.

Sekretoriatas rengia ES tarptautinių bendradarbiavimo per sieną programų, kurioms vadovauja Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija (toliau – VRM), įgyvendinimui reikalingus dokumentus, rengia potencialių paraiškų teikėjų ir paramos gavėjų mokymus, organizuoja kvietimus teikti paraiškas, vertina pateiktas paraiškas, rengia sutarčių su atrinktais paramos gavėjais projektus ir teikia juos VRM, tikrina ir tvirtina paramos gavėjų pateiktas projektų įgyvendinimo ataskaitas ir teikia jas VRM. Sekretoriatas renka informaciją apie projektus, jų pasiektus rodiklius, išmokėtas lėšas ir teikia ją VRM, Europos Komisijai ir kitoms atsakingoms institucijoms, atlieka įgyvendintų projektų stebėseną juos užbaigus, rengia įgyvendinamų programų metinių ir galutinių ataskaitų projektus ir teikia juos VRM, viešina programas ir jų pasiektus rezultatus.

Sekretoriatas pagal kompetenciją dalyvavo įgyvendinant vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių strateginio veiklos plano trečiojo prioriteto „Tolygi ir tvari regionų viešosios infrastruktūros plėtra, užtikrinant savivaldos, verslo ir bendruomenės sinergiją“ prioritetinę kryptį „3.2. Bendruomenių, vietos savivaldos ir verslo bendradarbiavimo regionų plėtros srityje stiprinimas“.

Siekdamas strateginių tikslų, numatytų viešosios įstaigos Jungtinio techninio sekretoriato 2016–2018 m. strategijoje, patvirtintoje 2016 m. lapkričio 25 d. vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V-858, įgyvendinimo, Sekretoriatas praėjusiais metais vykdė veiklas, numatytas:

– ES Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2014–2020 m. *Interreg V-A Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną* programos (toliau – Lietuvos ir Lenkijos programa) darbo plane 2016 m., kuris 2016 m. kovo 1 d. buvo patvirtintas Lietuvos ir Lenkijos programos Jungtinio stebėsenos komiteto, ir sutartyje tarp VRM ir Sekretoriato dėl Lietuvos ir Lenkijos programos įgyvendinimo aptarnavimo. 2016 m. buvo parengti visi dokumentai, reikalingi šios programos įgyvendinimui, taip pat gairės pareiškėjams pirmajam kvietimui teikti paraiškas. Buvo paskelbtas pirmasis kvietimas teikti paraiškas, gautos ir įvertintos 108 paraiškos, 33 paraiškos buvo pateiktos Lietuvos ir Lenkijos programos jungtiniam stebėsenos komitetui strateginiam vertinimui. Finansavimas buvo patvirtintas 29 paraiškoms, 20 mln. Eur sumai, t. y. pirmajame kvietime teikti paraiškas buvo paskirstyta 40 proc. visų Lietuvos ir Lenkijos programos lėšų. Įgyvendinus patvirtintus projektus, bus skatinamas verslumas ir užimtumas pasienio regionuose, gerinamas sveikatos apsaugos prieinamumas ir priežiūra, mažinama socialinė atskirtis, didinamas pasienio regiono patrauklumas ir skatinamas turizmo vystymas. Taip pat buvo vykdomos Lietuvos ir Lenkijos programos informavimo ir viešinimo veiklos tiek renginių metu, tiek ir Sekretoriato rengiamų mokymų metu. Iš viso Sekretoriatas surengė 10 renginių, kuriuose dalyvavo daugiau kaip 500 dalyvių. Taip pat buvo pasirengta 2007–2013 m. Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną

programos uždarymo veikloms, susumuoti rezultatai, parengta galutinė šios programos įgyvendinimo ataskaita, kuri buvo patvirtinta šios programos jungtinio stebėsenos komiteto. Įgyvendinant 2007–2013 m. Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programą, pasienio regionuose buvo įgyvendinta 200 projektų (iš jų 130 smulkiųjų projektų), projektų partneriams Lietuvoje ir Lenkijoje išmokėta daugiau nei 67 mln. Eur (arba 95,67 proc. projektams skirtų) ES lėšų. Informacija apie įgyvendintus projektus ir jų pasiektus rezultatus paskelbta tinklalapyje www.lietuva-polska.eu.

– 2007–2013 m. ES finansinio laikotarpio Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos (toliau – Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos programa) darbo plane 2016 m., kuris 2015 m. lapkričio 24 d. buvo patvirtintas Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos programos jungtinio stebėsenos komiteto, ir sutartyje tarp VRM ir Sekretoriato dėl Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos programos įgyvendinimo aptarnavimo. 2016 m. buvo vykdomos programos užbaigimo veiklos, taip pat projektų ataskaitų ir mokėjimo prašymų tikrinimas. Per visą Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos programos įgyvendinimo laikotarpį buvo įgyvendinti 57 projektai, jiems išmokėta beveik 35 mln. Eur (93,09 proc. projektams skirtų) ES lėšų. Informaciją apie įgyvendintus projektus ir jų pasiektus rezultatus galima rasti šios programos tinklalapyje www.enpi-cbc.eu. Taip pat pagal Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos programos jungtinio stebėsenos komiteto patvirtintą grafiką buvo pasirengta 2014–2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos įgyvendinimui – parengti būtini dokumentai ir procedūros, parengtos gairės pirmojo kvietimo teikti paraiškas pareiškėjams, paskelbtas pirmasis kvietimas teikti paraiškas, kurio metu buvo gautos 245 paraiškos bendrai 197 mln. Eur sumai. Informaciją apie šią programą galima rasti tinklalapyje www.eni-cbc.eu. Taip pat buvo vykdomos viešinimo veiklos, skirtos Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos programos rezultatų viešinimui ir informavimui apie 2014–2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos galimybes, skatinant pritraukti daugiau naujų pareiškėjų iš pasienio regionų, padėti jiems parengti projektines paraiškas finansavimui gauti. Iš viso buvo surengta 16 renginių, kuriuose dalyvavo daugiau kaip 1 800 dalyvių.

– 2016 m. lapkričio 10 d. pasirašytoje partnerystės sutartyje su Europos projektų centru Varšuvoje dėl 2014–2020 m. *Interreg* V-A Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos techninės paramos projekto įgyvendinimo (2014–2020 m. *Interreg* V-A Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos informacinio punkto Lietuvoje veiklų įgyvendinimo);

– 2016 m. balandžio 26 d. pasirašytoje sutartyje su Latvijos Respublikos aplinkos apsaugos ir regioninės plėtros ministerija dėl 2014–2020 m. *Interreg* V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos informacinio punkto Lietuvoje funkcijų įgyvendinimo.

Visos sutartyse ir darbo planuose numatytos veiklos buvo įvykdytos, numatyti rodikliai – pasiekti.

Sekretoriato finansinių metų veiklos rezultatas prieš apmokestinimą yra 1 736 Eur nuostolis. Nuostolis susidarė dėl 2016 m. patirtų būtinų pašto sąnaudų, ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir kitų išlaidų, kurios buvo susijusios su 2015 m. gruodžio 31 d. pasibaigusia Paslaugų teikimo sutartimi Nr. ILPR.03.01.00-72-005/11-00 su Lenkijos Respublikos infrastruktūros ir plėtros ministerija. 2016 m. dar buvo išmokėta pašalpa mirus darbuotojo tėvui, kuri taip pat padidino nuostolį.

Apibendrinant socialinį ir ekonominį Sekretoriato veiklos poveikį akivaizdu, kad pavyko tiek sėkmingai baigti 2007–2013 m. programas, tiek ir pasirengti naujojo 2014–2020 m. finansavimo periodo tarptautinių bendradarbiavimo per sieną programų įgyvendinimui ir sėkmingai jas pradėti įgyvendinti. Pirmųjų kvietimų teikti paraiškas rezultatai yra rekordiniai – Lietuvos ir Lenkijos programoje ir Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos programoje pateiktų paraiškų skaičiumi (iš viso 353 paraiškos) ir prašoma finansavimo suma (daugiau nei 279,6 mln. Eur ES lėšų). Taip pat kryptinga Sekretoriato viešinimo ir informavimo veikla pasienio regionuose padėjo pritraukti daugiau naujų pareiškėjų, t. y. ne įprastai dalyvaujančių savivaldybių administracijų, sveikatos ir švietimo įstaigų, bet ir daugiau kultūros, aplinkosaugos srityse veikiančių organizacijų, nevyriausybinių organizacijų. Tuo pačiu pasienio regionams buvo suteikta ir, įgyvendinus naujai patvirtintus projektus, bus suteikta daugiau įvairių geresnės kokybės paslaugų, pagerinta gyvenimo kokybė, sukurtos naujos darbo vietos, skatinančios socialinį ir ekonominį pasienio regiono vystymąsi. 2016 m. Sekretoriatas išplėtė savo veiklos geografiją ir pradėjo vykdyti kitų dviejų ES tarptautinių bendradarbiavimo programų – 2014–2020 m. *Interreg V-A Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną* programos ir 2014–2020 m. *Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną* programos, kurių valdymo organai yra Latvijoje ir Lenkijoje, informavimo ir viešinimo veiklas taip prisidedamas prie geresnio šių programų pasiekiamumo Lietuvos pareiškėjams, geresnės kokybės projektų parengimo ir didesnio finansavimo Lietuvos pasienio regionams skyrimo iš ES lėšų.

Veiklos planai ir prognozės 2017 finansiniams metams

2017 m. Sekretoriatas toliau vykdys veiklas, numatytas įgyvendinamų ES tarptautinio bendradarbiavimo programų darbo planuose, patvirtintuose programų jungtinių stebėsenos komitetų, taip pat ir naujų kvietimų teikti paraiškas paskelbimą, mokymų organizavimą potencialiems paramos gavėjams, pateiktų paraiškų vertinimą, paramos sutarčių patvirtintiems projektams rengimą, jau įgyvendinamų projektų priežiūrą, mokymus paramos gavėjams, ataskaitų ir mokėjimo prašymų tikrinimą, pažeidimų projektuose stebėseną ir kontrolę, įgyvendinamų programų viešinimą. Be to, siekiant užtikrinti teikiamų paslaugų kokybės augimą, bus atliekamas Sekretoriato veiklų efektyvumo vertinimas ir, esant poreikiui, atsižvelgus į vertinimo rezultatus, atliekami pakeitimai vykdomose procedūrose, tobulinami procesai.

2017 m. Sekretoriatas savo veiklai planuoja gauti 1 865 tūkst. Eur, iš jų – 1 493 tūkst. Eur ES lėšos, 197 tūkst. Eur – Lietuvos bendrojo finansavimo lėšos, 34 tūkst. Eur – Lenkijos bendrojo finansavimo lėšos, 50 tūkst. Eur – Latvijos bendrojo finansavimo lėšos, 45 tūkst. Eur – ES lėšos *Interreg V-A* Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos informacinio punkto Lietuvoje funkcijoms atlikti, 46 tūkst. Eur – ES lėšos *Interreg V-A* Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos informacinio punkto Lietuvoje funkcijoms atlikti.

2. DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠO VERTĖ FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS

Sekretoriatai Lietuvos valstybės, kaip savininkės, turtines ir neturtines teises ir pareigas įgyvendina VRM. 2016 metų pradžioje ir pabaigoje įnašo vertė buvo 6 211 Eur: 290 Eur – piniginis įnašas, 5 921 Eur – įnašas ilgalaikiu materialiuoju ir nematerialiuoju turtu.

Savininkės kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje buvo lygus jos įnašo vertei.

3. GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS METUS IR ŠIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS PAGAL EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIS

Sekretoriatas 2016 m. savo veiklai gavo 1 228,4 tūkst. Eur, iš jų – 957,3 tūkst. Eur ES lėšos, 116 tūkst. Eur – Lietuvos bendrojo finansavimo lėšos, 32,8 tūkst. Eur – Lenkijos bendrojo finansavimo lėšos, 80 tūkst. Eur – Latvijos bendrojo finansavimo lėšos, 42,3 tūkst. Eur – ES lėšos 2014–2020 m. *Interreg V-A* Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos informacinio punkto Lietuvoje funkcijoms atlikti.

Finansavimo šaltiniai:

1. 2016 m. vasario 4 d. buvo sudaryta sutartis Nr. 1S-9 tarp VRM ir Sekretoriato dėl ES Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2014–2020 m. *Interreg V-A* Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos, numatytos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2016–2018 m. strateginiame veiklos plane (programos kodas 03.53), įgyvendinimo aptarnavimo 2016 m. užtikrinimo.

2. 2016 m. vasario 4 d. buvo sudaryta sutartis Nr. 1S-8 tarp VRM ir Sekretoriato dėl 2007–2013 m. ES finansinio laikotarpio Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos, numatytos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2016–2018 m. strateginiame veiklos plane (programos kodas 03.54), įgyvendinimo aptarnavimo 2016 m. užtikrinimo.

3. 2016 m. balandžio 26 d. buvo sudaryta sutartis su Latvijos Respublikos aplinkos apsaugos ir regioninės plėtros ministerija dėl 2014–2020 m. *Interreg V-A* Latvijos–Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos informacinio punkto Lietuvoje funkcijų įgyvendinimo.

4. 2016 m. lapkričio 10 d. buvo sudaryta partnerystės sutartis su Europos projektų centru Varšuvoje dėl 2014–2020 m. *Interreg V-A* Pietų Baltijos programos techninės paramos projekto įgyvendinimo (2014–2020 m. *Interreg V-A* Pietų Baltijos programos informacinio punkto Lietuvoje veiklų įgyvendinimo).

Sekretoriatas 2016 m. savo veiklai panaudojo 1 224,1 tūkst. Eur, iš jų – 957,3 tūkst. Eur ES lėšos, 116 tūkst. Eur – Lietuvos bendrojo finansavimo lėšos, 25,5 tūkst. Eur – Lenkijos bendrojo finansavimo lėšos, 84,2 tūkst. Eur – Latvijos bendrojo finansavimo lėšos, 21,2 tūkst. Eur – ES lėšos 2014–2020 m. *Interreg V-A* Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos informacinio punkto Lietuvoje funkcijoms atlikti, 19,9 tūkst. Eur – ES lėšos 2014–2020 m. *Interreg V-A* Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos informacinio punkto Lietuvoje funkcijoms atlikti.

Didžiausią Sekretoriato išlaidų dalį pagal išlaidų rūšis sudarė: išmokėtas darbo užmokestis, pajamos natūra, socialinio draudimo išlaidos, medikamentai, ryšių paslaugos, spaudiniai, kitos prekės, darbuotojų komandiruočių, patalpų nuomos išlaidos, technikos remontas, kvalifikacijos kėlimas, užmokestis samdomiems ekspertams, komunalinės paslaugos, kitos paslaugos, išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti ir kt.

4. INFORMACIJA APIE ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ TURTA PER FINANSINIUS METUS

Iš Lietuvos ir Lenkijos programos lėšų buvo įsigyta ilgalaikio materialaus turto už 0,3 tūkst. Eur; iš Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos programos lėšų buvo įsigyta ilgalaikio materialaus turto už 14,3 tūkst. Eur; Iš 2014–2020 m. *Interreg V-A* Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos lėšų buvo įsigyta ilgalaikio materialaus turto už 1,6 tūkst. Eur; iš 2014–2020 m. *Interreg V-A* Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos lėšų buvo įsigyta ilgalaikio materialaus turto už 1,6 tūkst. Eur.

Per 2016 m. neeksploatuotino ilgalaikio turto nurašyta nebuvo.

5. SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS, IŠ JŲ IŠLAIDOS DARBO UŽMOKESČIUI

Sekretoriato sąnaudos per finansinius metus – 1 223,3 tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms per ataskaitinius metus buvo priskaityta 802,1 tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 591 tūkst. Eur.

6. DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE

Finansinių metų pradžioje Sekretariate dirbo 22 darbuotojai, pabaigoje – 25 darbuotojai.

7. SĄNAUDOS VALDYMO IŠLAIDOMS

Sekretoriato valdymo sąnaudas per ataskaitinį finansinį laikotarpį sudarė administracijos darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis ir socialinio draudimo įmokos – 143,4 tūkst. Eur.

8. DUOMENYS APIE VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS

Sekretariatui nuo 2005 m. sausio 4 d. vadovauja direktorė Auksė Bernadišienė. Per ataskaitinį laikotarpį direktorei buvo priskaičiuotas darbo užmokestis – 30 528 Eur (iš jų pastovioji mėnesinės algos dalis – 20 352 Eur, kintamoji mėnesinės algos dalis – 10 176 Eur). Per ataskaitinį laikotarpį taip pat buvo išmokėti komandiruočių dienpinigiai – 1 016 Eur.

9. IŠLAIDOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ KIEKVIENO NARIO DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS KOLEGIALIŲ ORGANŲ NARIŲ IŠMOKOMS

Sekretoriatas kolegialių organų neturi.

10. IŠLAIDOS IŠMOKOMS SU DALININKU SUSIJUSIEMS ASMENIMS

Sekretoriatas neturėjo išlaidų išmokoms su Sekretoriato savininku susijusiems asmenims, nurodytiems Viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje.
